domingos para jogos oficiais, com direito
de Arena;
b) Disponibilizar, sempre que possível,  o
Estádio Municipal Elzo Piteri para alojamen-
to e treinamento;
c) Pagar as despesas com arbitragem
nos jogos oficiais realizados em Osasco;
d) Conceder subvenção no valor de R$
110.000,00 (cento e dez mil reais), que se
pagará até o fim do campeonato, em 10
(dez) parcelas mensais de R$ 11.000,00
(onze mil reais).

II – AO OSASCO FUTEBOL CLUBE
a) responsabilizar-se pelo pagamento de
salários, encargos trabalhistas e demais
despesas necessárias à manutenção de
suas equipes;
b) ceder a equipe e/ou atletas para parti-
cipar, representando a cidade de Osasco,

[...]

CELSO ANTONIO GIGLIO ,  Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que
lhe são conferidas pela Lei nº 3.673, de 21 de Dezembro de 2.001, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:

Art. 1º    Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente,  na importância
de R$ 1.708.350,00 (Hum Milhão, Setecentos e Oito Mil, Trezentos e Cinquenta Reais ),
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática,
conforme segue:

01. CÂMARA MUNICIPAL
01.01. CÂMARA MUNICIPAL
01.01.01- ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA
01.01.01-01.031.0001.2.001   3.1.90.11.00  Venc.e Vant.Fixas-Pessoal Civil      70.000,00

[...]

CELSO ANTONIO GIGLIO ,  Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que
lhe são conferidas pela Lei nº 3.673, de 21 de Dezembro de 2.001, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:

Art. 1º   Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente,  na importância
de R$ 57.000,00 (Cinquenta e Sete Mil Reais ), observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

15. SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
15.01. SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
15.01.01- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
15.01.01-04.122.0056.2.058    3.3.90.30.00    Material de Consumo                    40.000,00

[...]

REQUERIDA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
REQUERENTES: CREUZA DE LOURDES
TOLEDO DA SILVA E JOSÉ ALVES DE OLI-
VEIRA

ASSUNTO: ACORDO DE PAGAMENTO
PARA FINS DE DESAPROPRIAÇÃO
VALIDADE: 04 (QUATRO) MESES, COM
ÍNICIO EM 20 DE JULHO DE 2002.
VALOR: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE
MIL REAIS)
ASSINATURA: 01/07/2002

TERMO: 073/2002
PROCESSO: 27.900/2002
PERMITENTE:PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
PERMISSIONÁRIA: TELEFÔNICA – TELECO-
MUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A.
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO A TÍTULO
PRECÁRIO E ONEROSO
VALIDADE: 30 (TRINTA) DIAS, A CONTAR